
令和２年９月１８日

各小・中学校

ハンドボール部 監督 様

天草市ハンドボール協会

会 長  矢 住 嘉 孝

令和２年度天草郡市秋季ハンドボール大会の開催について（ご案内）

 残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

かねてより、天草市ハンドボール協会の推進につきましては、ご高配を賜わり厚く

御礼申し上げます。

 さて、天草郡市ハンドボール大会も、春・秋大会あわせて８９回を数え、別紙大

会要項のとおり開催いたします。つきましては、本大会の趣旨にご賛同いただき、

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

  天草市ハンドボール協会 

                     理事長 若 山 良 孝 

                      （携帯電話 090－8223－0054） 

                     事務局 勝 木  覚 

                      （携帯電話 090－3193－4194）

問い合わせ先 


